CENTRUM ZAOPATRZENIA MEDYCZNEGO , CEZAL” S.A z siedziba 50-543 Wroctaw,
ulica Widna 4, ODDZIAL W KRAKOWIE ul. Balicka 117, 30-149 Krakéw zarejestrowana
w Sadzie Rejonowym dla Wroctawia — Fabrycznej, VI Wydziat Gospodarczy Krajowego
Rejestru Sadowego pod numerem  0000049769. NIP: 899-010-72-08. Kapitat
zaktadowy i kapitat wptacony wynaszg 1 771 201,00 zt.
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Dotyczy: Zapytanie cenowe na dostawe sprzetu jednorazowego uzytku (nr sprawy 1/2C/2023)

Pytanie nr 1

Dotyczy Pozycji nr 1

Zwracamy sie z pros$ba o odstgpienie do wymogu numerycznego oznaczenia na cewniku. Zgodnie z ustawg o
Wyrobach Medycznych na kazdym jednostkowym opakowaniu podany jest rozmiar cewnika. Ponadto kazdy
cewnik oznaczony jest kolorystycznie zgodnie z przyjetymi miedzynarodowymi standardami, dzieki czemu
personel w kazdej chwili jest w stanie rozpoznac rozmiar cewnika. Zaréwno Ustawa o Wyrobach Medycznych
jak i Dyrektywy medyczne nie naktadajg obowigzku numerycznego oznaczenia na cewniku, zatem wymaog
stawiany przez Zamawiajacego nie ma zadnego uzasadnienia prawnego oraz praktycznego. Pozytywna
odpowiedz Zamawiajgcego umozliwi znacznie wiekszej liczbie Wykonawcéw na ztozenie atrakcyjnej cenowo
oferty, a tym samym Zamawiajgcemu na uzyskanie znacznie tanszej ceny.

Pytanie nr 2
Dotyczy Pozycji nr 5

Prosimy o dopuszczenie strzykawek dwuczesciowych pakowanych po 100 szt. Wskazana przez Zamawiajace w
opisie nazwa wtasna strzykawki wskazuje na konkretnego dostawce, co uniemozliwia udzial innym

wykonawcom.



Pytanie nr3

Dotyczy Pozycjinr5,6,7, 8 '

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie strzykawki dwuczesciowe]j posiadajacej kontrastujgcy tlok oraz czarng,
czytelna, rozszerzong o min. 20% skale. Na korpusie strzykawki umieszczone jest logo producenta oraz nazwa
wiasna strzykawki.

Pytanie nr4
Dotyczy Pozycji nr 12

Prosimy o dopuszczenie maski tlenowej dla dorostych z nebulizatorem 6 ml, rozbijajacym czastki leku do
aerozolu i drenem o dlugoéci 200 cm - 210 cm. W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie

w/w pozycji z pakietu.
Pytanienr5
Dotyczy Pozycji nr 15

Zwracamy sie z pro$bg o dopuszczenie kieliszkdw j.u. do lekéw pakowanych po 80 szt. z odpowiednim

przeliczeniem ilosci opakowan (tj. 225 op.)
Pytanie nr 6

Dotyczy Pozycji nr 22

Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie fartuchow foliowych, ktdre nie sg pakowane indywidualnie.

Z powazaniem

Marzena Kwinta
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PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 6 DO: DOSTAWA SPRZETU JEDNORAZOWEGO
UZYTKU DLA POWIATOWEGO PUBLICZNEGO ZAKEADU OPIEKUNCZO-
LECZNICZEGO W BRZESKU.

Dotyczy: zapytania cenowego o numerze 1/ZC/2023

Pytanie nr 1

Dotyczy Pozycjinr 1

Zwracamy si¢ z prosba o odstgpienie do wymogu numerycznego oznaczenia na cewniku,
Zgodnie z ustawg o Wyrobach Medycznych na kazdym jednostkowym opakowaniu podany
jest rozmiar cewnika. Ponadto kazdy cewnik oznaczony jest kolorystycznie zgodnie z
przyjetymi migdzynarodowymi standardami, dzieki czemu personel w kazdej chwili jest w
stanie rozpozna¢ rozmiar cewnika. Zaréwno Ustawa o Wyrobach Medycznych jak 1
Dyrektywy medyczne nie naktadajg obowigzku numerycznego oznaczenia na cewniku, zatem
wymog stawiany przez Zamawiajgcego nie ma zadnego uzasadnienia prawnego oraz
praktycznego. Pozytywna odpowiedZ Zamawiajgcego umozliwi znacznie wigkszej liczbie
Wykonawcdw na zloZzenie atrakcyjnej cenowo oferty, a tym samym Zamawqucemu na
uzyskanie znacznie tanszej ceny.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszeza i nie wymaga numerycznego oznaczenia na cewnikach.

Pytanie nr 2
Dotyczy Pozycji nr S

Prosimy o dopuszczenie strzykawek dwuczgsciowych pakowanych po 100 szt. Wskazana przez
Zamawiajace w opisie nazwa wilasna strzykawki wskazuje na konkretnego dostawce, co
uniemozliwia udzial innym wykonawcom.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podirzymuje zapis SIWZ, dopuszcza strzykawki dwuczesciowe pakowane po
100 szt. Doszto do pomylki pisarskiej, wyrdzniajgc nazwe wiasng.

Pytanie nr 3

Dotyczy Pozycji nr 5,6,7, 8

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawki dwuczesciowej posiadajgeej kontrastujacy
tlok oraz czarna, czytelng, rozszerzong o min. 20% skale. Na korpusie strzykawki umieszczone
jest logo producenta oraz nazwa wlasna strzykawki.

Qdpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza strzykawki dwuczesciowe] posiadajacej kontrastujacy tlok.



Pytanie nr 4

Dotyczy Pozycji nr 12

Prosimy o dopuszczenie maski tlenowej dla dorostych z nebulizatorem 6 ml, rozbijajacym
czastki leku do aerozolu i drenem o diugosci 200 cm - 210 em. W przypadku negatywnej
odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji z pakietu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza maske tlenowa dla dorostych z nebulizatorem 6 ml, rozbijajgcym
czastki leku do aerozolu i drenem o dtugosci 200 cm - 210 cm.

Pytanie nr 5

Dotyczy Pozycji nr 15 2

Zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie kieliszkow j.u. do lekéw pakowanych po 80 szt. z
odpowiednim przeliczeniem iloéci opakowan (tj. 225 op.)

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza kieliszki j.u. do lekow pakowanych po 80 szt. z odpowiednim
przeliczeniem ilosci opakowan (tj. 225 op.)

Pytanie nr 6
Dotyczy Pozycji nr 22

Zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie fartuchow foliowych, ktore nie sa pakowane
indywidualnie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza fartuchy foliowe, ktore nie sg pakowane indywidualnie. &
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